


Dierenspeciaalzaak

De best gesorteerde speciaalzaak voor de duivensport.

Duivenvoer : Versele laga, Mariman , Witte molen,
Teurlings , Natural , Beyers en Wierck

Hengelsport , Hondensport en Vogelzaden.

Hondentrimsalon Petra.

Gratis bezorging in Breda.

Donderdag na 13.00 uur Gesloten !

Haagweg 210
4812 XE Breda

076 3031407



C.C.Breda

Secr : B.Brouwer
E-mail : info@ccbreda.com
: www.ccbreda.com

Krantje nr9 20 juni’'20

Wedvlucht - Melun ( Midfond )

Afstand - 359 km

Vrachtprijs Datum -€ 1,02 per duif

& lostijd - Zaterdag 27 juni los vanaf 07.00 uur.

Inkorfdatum & tijd - Donderdag 25 juni van 17.30 u. t/m 19.15 u.

Afrekenen - 1 week later met afslaan van de volgende viucht.

Bijzonderheden - Opgeven aantal duiven de dag voor het inkorven van 17.00 u. t/m 18.00 u.

- Telf 06-47234926 of per email info@ccbreda.com

Opgevangen duiven

Vanaf 6 juni heeft u weer de mogelijkheid om wekelijks uw opgevangen duiven op vrijdag tijdens
het inkorven aan te leveren. De opvangmand staat hiervoor in onze eigen blauwe container.
Hiervoor wordt u verzocht om véér 19.00 uur aanwezig te zijn.

De lotto loopt dit jaar van 28 maart t/m 19 september 2020, dat zijn in totaal 26
weken. Het verschuldigde bedrag zal met de eerstvolgende inkorving op uw briefje worden
verrekend.

Winnaars Lotto :
Datum Reservegetal Winnaar Lotto 1 Winnaar Lotto 2
13-06 30 A.M van Oerle Petra Brouwer

Vanaf Peronne 13-06 gaan met het seizoen starten en zullen we ook weer met het
vervliegen van de dobbelsteen pot gaan starten. Net als voorgaande jaren kunt u zich
hiervoor opgeven bij Toon van Dijk.



Nabestellen Chipringen:

Diegene welke nog chipringen willen nabestellen worden verzocht dit voér maandag 22 juni
contact op te nemen met de ringenadministrateur Ronald Kil Tel 076-5417414

De ringenadministratie

Pont st. Maxcence 20-06-2020 Aspergeviucht
Op deze vlucht zijn 3 asperge pakketten te verdienen.

Hoe te winnen:

11¢e prijs 1 pakket
22¢ prijs 1 pakket
33e prijs 1 pakket

Winnaars zijn:

11¢e Prijs A.Timmers
22¢ Prijs R.C.Beens
34e Prijs J.G van Wanrooy

Omdat dit een seizoensgebonden product is en het seizoen hiervoor op zijn einde loopt worden
deze gelijk na de vlucht persoonlijk uitgereikt. bij afwezigheid van de winnaar gaat hij naar de
volgende prijs. Men kan maar 1 pakket per liefhebber winnen



Uitslag 20-06-2020 Pointoise C.C.Breda

Lossing: 09:30:00 Wind: Aantal duiven: 664 Aantal deelnemers: 30

Prs Vlg Naam NPOnNr Me Ge Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn
1 11 TIMMERS A. 1910.0492 22 4 336,973 9-1731070  13:20:52 1459,602 500,00
2 3 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 39 333,540 9-3919006  13:20:06 1449,545 496,99
3 12 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 19 2/18 9-3910311v  13:20:13 1448,811 493,98
4 7 NULLE C.ENF. 1910.9002 29 3 335,032  8-1555430 13:22:10 1443,075 490,96
5 122 BREEDIJK J. 1910.1421 8 2 335,343 9-1729066  13:22:30 1442,337 487,95
6 13 COMB T&TVAN GRINSVEN 1910.9297 18 9 336,611  8-1165734  13:23:26 1442,001 484,94
7 24 NULLEC.ENF. 1910.9002 29 23 2/19 9-1729088  13:22:26 1441,419 481,93
8 10 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 28 336,320  8-5135339v 13:23:25 1440,856 478,92
9 20 BEENSR.C.C. 1910.0003 26 15 335,994 9-1730154 13:23:32 1438,743 475,90
10 17 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 2 2/26 8-5135337v  13:23:59 1437,366 472,89
11 14 TIMMERS A. 1910.0492 22 22 2/19 9-1731079v  13:24:55 1434,438 469,88
12 18 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 1 3 7-6083846v  13:22:39 1433,657 466,87
13 28 COMB T&TVAN GRINSVEN 1910.9297 18 11 2/11 9-1730910  13:25:00 1432,387 463,86
14 16 TIMMERS A. 1910.0492 22 6 3 8-1165968v  13:25:50 1428,863 460,84
15 23 COMB GODEK D&l 1910.9001 28 1 338,428  8-1166154v 13:27:05 1427,466 457,83
16 25 TIMMERS A. 1910.0492 22 2 4 9-1731066v  13:26:18 1426,041 454,82
17 19 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 20 3 9-1731151v  13:26:12 1423,877 451,81
18 21 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 10 4 9-3910353v  13:24:16 1423,764 448,80
19 26 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1237 35 1 4 8-5135318v  13:27:02 1418,871 445,78
20 22 BEENSR.C.C. 1910.0003 26 12 2/18 8-1166155  13:27:05 1417,199 442,77
21 34 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 37 5 9-3910343  13:25:26 1416,708 439,76
22 31 BEENSR.C.C. 1910.0003 26 2 3 6-1610603v  13:27:16 1416,104 436,75
23 35 COMB GODEK Dé&l 1910.9001 28 11 2/13 8-1165862  13:29:32 1412,866 433,73
24 38 NULLEC.ENF. 1910.9002 29 24 3 7-1361113  13:27:17 1411,956 430,72
25 27 TIMMERS A. 1910.0492 22 19 5 8-1165962  13:28:47 1411,210 427,71
26 42 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1237 35 7 5 8-5135320 13:28:21 1411,033 424,70
27 30 TIMMERS A. 1910.0492 22 1 6 8-1165954  13:29:10 1408,948 421,69
28 29 COMB T&TVAN GRINSVEN 1910.9297 18 3 3 8-5135392  13:29:07 1407,727 418,67
29 39 COMB T&TVAN GRINSVEN 1910.9297 18 12 4 9-1730903  13:29:08 1407,629 415,66
30 41 TIMMERS A. 1910.0492 22 18 7 8-1165959v  13:29:24 1407,575 412,65
31 32 BEENSR.C.C. 1910.0003 26 14 4 8-1166149  13:28:46 1407,208 409,64
32 33 BEENSR.C.C. 1910.0003 26 4 5 7-1360996v  13:29:00 1405,834 406,63
33 46 BEENSR.C.C. 1910.0003 26 19 6 9-1730156  13:29:04 1405,442 403,61
34 37 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 7 6 8-3801006v 13:27:31 1404,282 400,60
35 40 COMB GODEK D&l 1910.9001 28 19 3 8-3831319v  13:31:06 1403,685 397,59
36 44 MARC DE WEERD 1910.0016 90 2 333,540 9-5105955  13:27:59 1401,528 394,58
37 58 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 3 7 5-3512528v  13:28:02 1401,234 391,57
38 53 NULLEC.ENF. 1910.9002 29 16 4 8-1165198v  13:29:09 1400,935 388,55
39 49 COMB T&TVAN GRINSVEN 1910.9297 18 2 5 8-1165722  13:30:17 1400,892 385,54
40 57 COMB GODEK D&l 1910.9001 28 6 4 8-5135409v  13:31:36 1400,780 382,53
41 43 TIMMERS A. 1910.0492 22 11 8 8-1165828v  13:30:52 1399,004 379,52
42 60 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 11 6 7-1347523  13:30:24 1399,001 376,51
43 45 TIMMERS A. 1910.0492 22 7 9 8-1165966  13:30:57 1398,520 373,49
44 121 MARC DE WEERD 1910.0016 90 62 2/5 9-1729698  13:28:32 1398,297 370,48
45 62 TIMMERS A. 1910.0492 22 20 10 9-1731075  13:31:00 1398,230 367,47
46 47 BEENS R.C.C. 1910.0003 26 11 7 8-1166159v  13:30:24 1397,647 364,46
47 48 BEENS R.C.C. 1910.0003 26 8 8 7-1360961v  13:30:27 1397,357 361,45
48 56 BEENS R.C.C. 1910.0003 26 10 9 4-1148910v  13:30:32 1396,872 358,43
49 51 COMB T&TVAN GRINSVEN 1910.9297 18 10 6 8-1165726  13:31:09 1395,858 355,42
50 65 KILR.J.J.M. 1910.6321 17 1 336,273 5-1777630  13:30:55 1395,805 352,41
51 52 COMB T&TVAN GRINSVEN 1910.9297 18 13 7 8-1165744  13:31:11 1395,665 349,40
52 92 COMB T&TVAN GRINSVEN 1910.9297 18 15 8 9-1730868  13:31:21 1394,701 346,39
53 54 NULLE C.ENF. 1910.9002 29 14 5 8-1165227v  13:30:15 1394,521 343,37
54 69 NULLE C.ENF. 1910.9002 29 11 6 7-1361076v  13:30:23 1393,747 340,36
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Uitslag 20-06-2020 Pointoise C.C.Breda

Prs Vlg Naam NPOnNr Me Ge Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn
55 80 COLSENW. 1910.6797 17 11 337,258  8-1165826  13:31:59 1393,726 337,35
56 59 BEENSR.C.C. 1910.0003 26 9 10 9-1730164v  13:31:15 1392,723 334,34
57 76 COMB GODEK D&l 1910.9001 28 4 5 7-1347676  13:33:05 1392,232 331,33
58 67 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 18 8 9-3910397v  13:29:35 1392,169 328,31
59 74 BEENSR.C.C. 1910.0003 26 20 11 9-1730153  13:31:23 1391,954 325,30
60 61 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 23 7 7-1347498v  13:31:42 1391,476 322,29
61 63 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 30 8 8-5135331  13:31:45 1391,188 319,28
62 70 TIMMERS A. 1910.0492 22 17 11 6-1595487v  13:32:20 1390,537 316,27
63 64 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 4 9 7-1347516  13:31:54 1390,326 313,25
64 66 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 15 10 9-1731143v  13:31:55 1390,230 310,24
65 129 KIL R.J.J.M. 1910.6321 17 3 2/3 9-1731260v  13:31:54 1390,131 307,23
66 82 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 8 11 8-5135336  13:32:00 1389,751 304,22
67 68 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 36 9 8-3801044  13:30:03 1389,462 301,20
68 87 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 40 10 9-3910330  13:30:16 1388,209 298,19
69 72 NULLEC.ENF. 1910.9002 29 15 7 9-1729090v  13:31:42 1386,155 295,18
70 73 TIMMERS A. 1910.0492 22 9 12 9-1731062  13:33:10 1385,772 292,17
71 128 OERLE A.M. VAN 1910.0662 10 2 335,924 9-1731452  13:32:25 1385,729 289,16
72 75 NULLE C. ENF. 1910.9002 29 12 8 9-1729092  13:31:48 1385,581 286,14
73 77 TIMMERS A. 1910.0492 22 5 13 8-1165942v  13:33:13 1385,487 283,13
74 78 BEENS R.C.C. 1910.0003 26 3 12 5-1794354v  13:32:36 1384,973 280,12
75 84 NULLEC.ENF. 1910.9002 29 2 9 8-1171765  13:31:56 1384,818 277,11
76 108 COMB GODEK D&l 1910.9001 28 14 6 9-1730036  13:34:26 1384,543 274,10
77 79 TIMMERS A. 1910.0492 22 12 14 8-1165952v  13:33:27 1384,159 271,08
78 88 BEENS R.C.C. 1910.0003 26 21 13 9-1730184  13:32:49 1383,737 268,07
79 102 TIMMERS A. 1910.0492 22 14 15 9-1731069  13:33:41 1382,833 265,06
80 81 COLSENW. 1910.6797 17 9 2/8 8-1165827  13:33:54 1382,773 262,05
81 86 COLSENW. 1910.6797 17 4 3 9-6228118  13:33:55 1382,679 259,04
82 83 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 26 12 7-1347502v  13:33:18 1382,326 256,02
83 85 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 21 13 8-5135305v  13:33:21 1382,041 253,01
84 89 NULLE C.ENF. 1910.9002 29 21 10 9-3932440v  13:32:28 1381,772 250,00
85 104 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 27 14 7-1347443v  13:33:26 1381,568 246,99
86 96 COLSENW. 1910.6797 17 3 4 7-1346200  13:34:12 1381,075 243,98
87 94 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 15 11 7-3717437v  13:31:34 1380,738 240,96
88 99 BEENS R.C.C. 1910.0003 26 1 14 7-3717325  13:33:23 1380,515 237,95
89 90 NULLEC.ENF. 1910.9002 29 13 11 7-1361093v  13:32:44 1380,254 234,94
90 91 NULLEC.ENF. 1910.9002 29 1 12 7-1361090v  13:32:44 1380,254 231,93
91 116 NULLE C.ENF. 1910.9002 29 25 13 0-3932442  13:32:44 1380,254 228,92
92 93 COMB T&TVAN GRINSVEN 1910.9297 18 8 9 8-5135405  13:34:01 1379,459 225,90
93 101 COMB T&TVAN GRINSVEN 1910.9297 18 1 10 8-5135395  13:34:06 1378,988 222,89
94 95 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 34 12 7-3713536  13:31:56 1378,646 219,88
95 103 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 28 13 5-3512524  13:32:02 1378,076 216,87
96 100 COLSEN W. 1910.6797 17 1 5 7-1346193  13:34:44 1378,065 213,86
97 98 BERNARD BROUWER. 1910.0522 40 8 339,199 9-3930955 13:36:14 1377,551 210,84
98 BERNARD BROUWER. 1910.0522 40 3 2/2 9-3910426  13:36:15 1377,458 207,83
99 105 BEENS R.C.C. 1910.0003 26 6 15 9-1730191v  13:34:30 1374,210 204,82

100 132 COLSEN W. 1910.6797 17 7 6 6-1624145  13:35:32 1373,575 201,81

101 COMB T&TVAN GRINSVEN 1910.9297 18 5 11 9-1730901  13:35:04 1373,549 198,80

102 107 TIMMERS A. 1910.0492 22 10 16 9-1731072v  13:35:44 1371,297 195,78

103 106 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 12 14 8-5028503  13:33:33 1369,494 192,77

104 110 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 12 15 9-1731174  13:35:44 1368,637 189,76

105 139 BEENS R.C.C. 1910.0003 26 23 16 8-1166142v  13:35:36 1368,055 186,75

106 109 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 14 15 9-3910394  13:33:53 1367,623 183,73

107 135 TIMMERS A. 1910.0492 22 13 17 8-1165810 13:36:24 1367,587 180,72

108 123 COMB GODEK D&l 19109001 28 8 7 7-1347665v  13:37:29 1367,480 177,71

109 147 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 30 16 7-3713492  13:34:03 1366,689 174,70
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Uitslag 20-06-2020 Pointoise C.C.Breda

Prs Vlg Naam NPOnNr Me Ge Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn
110 111 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 14 16 8-5135332v  13:36:06 1366,598 171,69
111 112 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 17 17 8-5135307v  13:36:10 1366,228 168,67
112 113 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 5 18 7-1347517  13:36:14 1365,858 165,66
113 119 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 34 19 6-1597564  13:36:15 1365,766 162,65
114 158 QUAIJTAAL A. 1910.2353 8 3 336,355 5-1777905 13:36:26 1364,892 159,64
115 NOOREN P. 1910.1277 8 1 334,999  8-1165524v 13:35:31 1364,466 156,63
116 124 NULLE C. ENF. 1910.9002 29 18 14 8-1555417v  13:35:36 1364,143 153,61
117 131 GOOL C.J. VAN 1910.0573 10 4 336,582  9-1731349v 13:36:54 1363,234 150,60
118 126 WENNEKERS A. 1910.0956 11 2 342,141  9-1730719  13:41:09 1362,296 147,59
119 120 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 6 20 8-5135302  13:36:55 1362,078 144,58
120 137 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 33 21 7-1347503  13:37:00 1361,619 141,57
121 148 MARC DE WEERD 1910.0016 90 61 3 8-1166372  13:35:06 1360,834 138,55
122 BREEDIJK J. 1910.1421 8 5 2/2 8-1167941  13:36:35 1359,960 135,54
123 143 COMB GODEK D&l 1910.9001 28 10 8 9-3910592v.  13:39:12 1358,059 132,53
124 125 NULLE C.ENF. 1910.9002 29 22 15 9-1731548v  13:36:43 1357,968 129,52
125 146 NULLE C. EN F. 1910.9002 29 27 16 0-3929282  13:36:44 1357,877 126,51
126 144 WENNEKERS A. 1910.0956 11 1 2/4 8-1165340  13:42:18 1356,086 123,49
127 MOUWEN J. 1910.1064 28 18 339,270  9-1731313v  13:40:20 1355,274 120,48
128 152 OERLE A.M. VAN 1910.0662 10 1 2/4 9-1731431  13:37:57 1354,805 117,47
129 KIL R.J.J.M. 1910.6321 17 11 3 8-1165081v  13:38:13 1354,755 114,46
130 134 MOL J. 1910.1340 9 7 335999 9-1730739  13:38:12 1353,741 111,45
131 163 GOOL C.J. VAN 1910.0573 10 2 2/3 8-1167841  13:38:56 1352,099 108,43
132 133 COLSEN W. 1910.6797 17 2 7 8-3831311  13:39:36 1351,196 105,42
133 COLSEN W. 1910.6797 17 6 8 6-1618639  13:39:37 1351,105 102,41
134 MOL J. 1910.1340 9 4 2/2 6-1594317  13:38:43 1350,929 99,40
135 151 TIMMERS A. 1910.0492 22 8 18 9-1731063  13:39:27 1350,866 96,39
136 KASPER KOOL 1910.0015 6 1 337,033 9-7007843 13:39:34 1350,488 93,37
137 141 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 19 22 7-1347462v  13:39:04 1350,320 90,36
138 MOUWEN J.AA 1910.1463 23 22 338,997  9-4075205v 13:41:03 1350,317 87,35
139 140 BEENS R.C.C. 1910.0003 26 16 17 8-1166140  13:38:50 1350,279 84,34
140 BEENS R.C.C. 1910.0003 26 26 18 9-1730185v  13:38:54 1349,917 81,33
141 153 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 3 23 7-1347495  13:39:16 1349,237 78,31
142 159 VERGOUWEN C. 1910.0158 80 47 336,760  8-3801232v 13:39:38 1349,020 75,30
143 145 COMB GODEK D&l 1910.9001 28 28 9 8-3801214  13:40:53 1348,947 72,29
144 162 WENNEKERS A. 1910.0956 11 3 3 7-1346916  13:43:56 1347,364 69,28
145 149 COMB GODEK D&l 1910.9001 28 26 10 8-3801208  13:41:15 1346,979 66,27
146 164 NULLE C.ENF. 1910.9002 29 19 17 9-3929579v  13:38:44 1346,958 63,25
147 155 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 27 17 5-3512526  13:37:41 1346,640 60,24
148 150 MARC DE WEERD 1910.0016 90 86 4 9-1729673  13:37:43 1346,459 57,23
149 161 COMB GODEK D&l 1910.9001 28 18 11 9-1730014v  13:41:27 1345,907 54,22
150 MARC DE WEERD 1910.0016 90 1 5 8-1166421  13:37:55 1345,373 51,20
151 TIMMERS A. 1910.0492 22 16 19 6-1595486v  13:40:31 1345,114 48,19
152 157 OERLE A.M. VAN 1910.0662 10 4 3 8-1167706  13:39:52 1344,412 45,18
153 154 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 9 24 7-1347448  13:40:34 1342,237 42,17
154 156 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 31 25 5-1780131  13:40:37 1341,969 39,16
155 WANROOY J.G. VAN 1910.1129 40 6 18 6-3617867v  13:38:40 1341,315 36,14
156 GRINSVEN A.L.L. VAN 1910.1137 35 22 26 8-5135308v  13:40:51 1340,721 33,13
157 OERLE A.M. VAN 1910.0662 10 10 4 9-1731441  13:40:43 1339,854 30,12
158 160 QUAIJTAAL A. 1910.2353 8 2 2/3 6-1594988  13:41:03 1339,793 27,11
159 VERGOUWEN C. 1910.0158 80 16 2/2 9-3910148  13:41:25 1339,451 24,10
160 QUAIJTAAL A. 1910.2353 8 6 3 9-1731472  13:41:16 1338,638 21,08
161 165 COMB GODEK D&l 1910.9001 28 12 12 7-3713725  13:42:52 1338,367 18,07
162 WENNEKERS A. 1910.0956 11 6 4 9-1730715  13:45:42 1338,055 15,06
163 GOOL C.J. VAN 1910.0573 10 3 3 9-1731350v  13:41:35 1337,857 12,05
164 166 NULLE C. EN F. 1910.9002 29 4 18 6-1610958  13:40:48 1335,859 9,04
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Uitslag 20-06-2020 Pointoise C.C.Breda

Prs Vlg Naam NPOnNr Me Ge Afstand Ringnr Zuiver Snelheid Pntn
165 COMB GODEK D&l 1910.9001 28 17 13 9-3910594v  13:43:24 1335,550 6,02
166 NULLE C. EN F. 1910.9002 29 10 19 7-1369075v  13:40:52 1335,504 3,01
167 COLSEN W. 1910.6797 17 5 9 9-1730466  13:42:33 1335,413 0,00
168 MARC DE WEERD 1910.0016 90 74 6 9-1729692  13:39:53 1334,784 0,00
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Cees Brekelmans
Voor al uw bloemen, planten,

bruids- en grafwerk

Cees Brekelmans wenst alle duivenmelkers een goed seizoen toe.

Hoek : Haagweg/Oranjeboomstraat - Breda
06-546 44 378 - Fax 076-522 79 77

Vieeshandel

Piet Manders

* Voor al uw soorten vlees
* 0ok voor het vullen van uw diepvries
* Alles tegen concurrerende prijzen
* En natuurlijk 1 kwaliteit

Wij zijn elke zaterdag geopend voor particulieren van
09.00 t/m 14.00 uur.

013 507 89 81
Reuth 2 Baarle-Nassau
Duivensportprijzen
Vera de Kruik
Salmsalmstraat 14 (0416) 361 775
5175 CG Loon op Zand ©(06) 510 662 40

info@veradekruik.nl
www.veradekruik.nl/




Vitesse

Datum
13-06
04-07

Midfond
20-06
27-06
11-07
25-07
08-08

Fond
04-07
18-07
17-07
24-07
01-08
07-08
15-08
14-08

Jonge duiven

25-07
01-08
08-08
15-08
22-08
29-08
05-09
12-09

Natour

05-09
12-09
19-09
26-09

Vlucht
Peronne
Morlincourt

Pointoise
Melun
Sermaises
Sens
Sermaises

Chateauroux
Montlucon
St.Vincent
Bordeaux
Issoudun

Dax
La.Souterraine
Bergerac

Bierges
Strepy
Quievrain
Peronne
Morlincourt
Pont st Max
Nanteuil
Melun

Bierges
Quievrain
Peronne
Morlincourt

Afstand Inkorven
226, 12-06
255 03-07
339 19-06
359 25-06
411, 09-07
392 23-07
411, 06-08
572, 02-07
605 ,, 16-07
998 ,, 14-07
844 |, 21-07
552 30-07
979 ,, 04-08
643 13-08
814 11-08
9% 24-07
133, 31-07
145 07-08
226 14-08
255 21-08
297 28-08
308 03-09
359 10-09
96 Y 04-09
145 11-09
226 ,, 18-09
255 25-09

( Versie : 19-06-2020)

Vluchtprogramma 2020

Vracht
€0,67
€0,67

€0,82
€1,02
€1,02
€1,02
€1,02

€1,57
€157
€252
€252
€1,57
€252
€1,57
€252

€0,67
€0,67
€0,67
€0,67
€0,67
€0,82
€1,27
€1,27

€0,67
€0,67
€0,67
€0,67

Spelverband

143
1+3

143
1+3
143
1+3
143

1+3+5-Afd
1+3+5-Afd
1+3+5+Sector 1-NAT
1+3+5+Sector 1
1+3+5+Sector 1-NAT
1+3+5+Sector 1-NAT
1+3+5+Sector 1
1+3+5+Sector 1-NAT

1+3
1+3
1+3
1+3
1+3
1+3+5-Afd
1+3+5-Afd
1+3+5-Afd

1+3
143
1+3
143



Spelverband :

1
3

C.C.Breda 5 = Brabant 2000
1 Rayonuitslag Union de Baronie

Sector 1-Nat
Sector 1

Nationaal
Limburg-Oost-Brabant-Zeeland en Brabant-2000

Africhting vluchten Brabant-2000

Woensdag: Zaterdag :
1 juli Wolvertem 18 juli Duffel
8 juli Wolvertem

Extra opleervliuchten Bauwens

Zondag: #
23 aug.Wolvertem

I.  Hetis raadzaam voordat u gaat inkorven altijd onze internetsite en/of teletekst te raadplegen,
Omdat er altijd op het laatste moment besloten kan worden dat er vluchten wijzigen!

# Inkorven verkort africhten alleen in de lokalen 1913 Steeds Sneller Dinteloord,

1918 Eendracht Etten-Leur, 1939 Oosterhoutse Bond en 2007 PV Gevleugelde Luchtstormers
Goirle

(' Versie : 19-06-2020)



Spreekuren maandag t/m vrijdag 12.30 -
13.30 uur
18.00 —19.30 uur

Verder volgens afspraak

Let op: Het vrijdag avondspreekuur is komen

Dierenarts
C.P. Timmers

Burg. Pastoorstraat 48
4835 KG Breda
(076) 565 09 60

www.dierenartstimmers.nl

te vervallen.
Cafetaria
Piet Schraven
Openingstijden
(076) 521 26 76 Woe/Za 12:30 - 24:00
Nieuwe Haagdijk 36 Z012.30 - 22:30
4811 TE Breda

Nieuwe Haagdijk 12
4811 TD Breda

Op maandag zijn wij de gehele dag gesloten. De andere
dagen van de week staan wij graag voor u klaar!

Ambachtelijke slagerij

(076) 521 22 89

(076) 522 90 88
www.slagerijkouwenberg.nl/
Al sinds 1928 staat slagerij kouwenberg bekend om haar
kwaliteit en klantvriendelijkheid. Dagelijks staan wij voor
u klaar met dagverse producten en dat proeft ul!




RAYON3 AFDELING2
'BRABANT-2000

Ploegenspel 2020

1. Union de Baronie 2. Verboo administratie
19799175 |Colijn & Fox 1 484,14 19799003 |Hemert & Ouwerkerk 1 902,99
| |19800520  [Peter Admiraal 1 747,20 19109001 |{Comb D & | Godek 1 998,13
| |19391268 [P Bogerd 1 969,22 19391675 |T Teske 1 256,53
| |19101421 |3 Breedijk 1 596,08 19399971 |Comb Proosten 0 0,00
] 19500495 |W Bisschop 1 398,32 19509192 |Comb Hopstaken & Zn 1 736,94
| |19779151  [Gebr Hanegraaf 0 0,00 19770713 |Jaap Rasenberg 0 0,00
] 19100662 |A.M van Oerle 1 683,77 19390001 |W van den Broek 0 0,00
| |19359001  [Comb van Bragt 1 818,10 19809154 |Gebr Admiraal 1 424,44
| |19800937 |M Vink 0 0,00 19100016 |Marc de weerd 1 354,48
0 0,00 0 0,00
7| 4696,83 6| 3673,51
3. C.C.Breda 4. Weststad recycling
19350002 M.Commeren 0 0,00 19509206 |Heijblom & van Strien 1 991,60
] 19101129 |J.G van Wanrooy 1 915,11 19351557 [P van Bragt 1 987,87
| |19800929 |1 Vink 0 0,00 19350276 |J van Bijnen 1 861,01
| |19351531 |D.E. Hoogkamer 1 877,80 19392573 |M Krijnen 0 0,00
| 119119029  [Comb Grauwmans 0 0,00 19390360 [M van der Poel 0 0,00
| |19394299  |Cvan der Linden 0 0,00 19102353 |A.Quaijtaal 0 0,00
| |19779208  |Willemse & Dudok 0 0,00 19101064 |J Mouwen 0 0,00
] 19500606 |Jacco Schipperen 0 0,00 19350381 |A.Fens 0 0,00
| |19800945 [P.J Roubos Schouten 0 0,00 19350011 |P.Nous 1 461,75
0 0,00 0 0,00
2| 1792,91 4 3302,23
5. Tegel & Sanitair handel Peter Bogerd 6. Bernard Brouwer Marathon Pigeons
| |19501113  |H Kemmeren 1 86,75 19100492 |A.Timmers 1 869,40
| |19351221  |A Schillemans 1 489,74 19393145 |Fr Smits 1 642,72
| |19500001 |M.Hoeke 1 119,40 19110004 |M van Dongen 0 0,00
] 19110526 L de Jong 1 75,56 19109297 [Comb T & T van Grinsven 1 308,77
] 19809171 |Comb den Haan Verlee 1 185,63 19500007 |S van den Berk 0 0,00
| 119351298 |R de Leeuw 0 0,00 19100573 |C J van Gool 0 0,00
] 19359194 |Comb de Peijper Buntz 1 982,28 19101277 [P.Nooren 0 0,00
| |19106533 | v/d Beemt 0 0,00 19509175 |G & A Schrieks 1 574,63
| |19500525 |J.00me 0 0,00 19800139 |K van Esch 0 0,00
0 0,00 0 0,00
6| 1939,36 4 2395,52
7. 1935 Madese Bond 8. Smurfit Kappa
] 19790133 C Versteeg 0 0,00 19101137 |A.L.L. van Grinsven 0 0,00
| |19501016 |A.Schellekens 1 985,07 19100003 |R Beens 1 486,01
] 19500479  |C Schrijver 0 0,00 19390002 [H J van Nijnatten 0 0,00
] 19350861 |J van Gijzel 0 0,00 19799002 |Comb Braad de Joode 0 0,00
| |19391721 |Jvan Nijnatten 0 0,00 19106321 |R.J.J.M.Kil 1 740,67
] 19500673 A Vissers 1 166,98 19100158 [C.Vergouwen 0 0,00
| 119390010 |A.W.F Nelemans 0 0,00 19771123 |W Gielen 0 0,00
| |19101463 |J.A.A.Mouwen 0 0,00 19100015 |Kasper Kool 1 197,76
] 19110143 Frits Hasseloo 0 0,00 19500003 |A Sperber 0 0,00
0 0,00 0 0,00
2| 1152,05 3| 1424,44
9. Wegrestaurant Napoleon 10. De Ruiter Schilderwerken
19106797 W.Colsen 1 885,26 19399075 |Stultjens van Dongen 1 708,96
19790320 |Cde Haan 1 929,10 19790002 |Teun Versteeg 1 779,85
19391276 |A van Seeters 1 407,65 19779101 |Comb van Dongen 1 264,93
19390785 |B van der Moezel 0 0,00 19799043 [Gebr van Hemert 1 51,31
19500282 |P.Fens 0 0,00 19351310 |J de Kort 1 943,10
19100522 |B Brouwer 0 0,00 19101340 |Jos Mol 0 0,00
19770507 |W.P Swagemakers 1 585,82 19359283 |Comb Pals & Luijten 1 725,75
19351271 |C.Rovers 0 0,00 19110089 |W de Leeuw 0 0,00
19100276 Petra Brouwer 0 0,00 19809001 [Fam Pietersen 0 0,00
0 0,00 0 0,00
4 2807,83 6| 3473,90

Bijgewerkt :

19-6-2020 05:53




Konijnenberg 2
4815 EH Breda
06-54217950

Adres: Telefoon:

Kalshoven 46
4825 AM Breda

1 www.ajbroeders.nl

+31(0)76-5876239

Openingstijden :

Maandag: 08.30 uur - 17.30 uur

Dinsdag: 08.30 uur - 17.30 uur

Woensdag: 08.30 uur - 17.30 uur
Donderdag: 08.30 uur - 17.15 uur

Vrijdag: 08.30 uur - 17.30 uur

Zaterdag: 9.30-12.30 uur (alleen verkoop)
Zondag zijn wij gesloten

E-Mail :

ickoumans@gmail.com

Kantoorvakhandel

Benoist

(076) 521 21 64
benoistbreda@zonnet.nl

Openingstijden

Maandag gesloten
Di/Vr 9:30 - 18:00
Za 10.30-17:00

L

www.benoistkantoorvakhandel.nl

Haagweg 32
4814 GE Breda



PLOEGENSPEL 2020 RAYON 3

Nu we gaan starten met het seizoen, en het er naar uitziet dat we op devitessena, in
ieder geval 3 vluchten gaan spelen per discipline willen wein afwachting van het
definitieve vliegprogramma 2020 het ploegenspel 2020 ook dit jaar weer door laten
gaan. De definitieve meetellende viuchten hoort z.s.m. De eerst tellende viucht wordt in
ieder geval 13-06 Peronne.

Besloten is om ook dit jaar weer een ploegenspel te organiseren over het gehele seizoen (zowel
oude als jonge duiven). Per discipline zijn 3 vluchten aangewezen welke hiervoor tellen. Mocht
een van de vluchten niet doorgaan dan telt de volgende vlucht van deze discipline. Wilt u aan uw
leden vragen of zij interesse hebben om mee te doen hieraan.

Ook zijn we op zoek naar sponsors voor naamgeving van iedere ploeg. Via de uitslag en website
zal hieraan regelmatig aandacht besteed worden. Weet u iemand die interesse heeft om ons te
sponsoren neem dan contact op met het Union Bestuur. De sponsor bijdrage is € 50,00.

De sponsors van de 6 prijswinnende ploegen winnen hun bijdrage terug, resterend bedrag wordt in
de prijzenpot gestopt. Ook Union de Baronie zal ter stimulering een bijdrage storten.

Spelregels:
Deelname: alle leden van rayon 3

Vluchten: 2020

Vitesse Midfond Dagfond Marathon

13-06 Peronne 20-06 Nanteuil 04-07 Chateauroux 17-07 St.Vincent

04-07 Morlincourt 27-06 Melun 18-07 Montlucon 25-07 Bordeaux
11-07 Sermaises 01-08 Issoudun 08-08 Dax

Jonge duiven Jongen Midfond Natour

25-07 Bierges 29-08 Pont st Maxence 05-09 Bierges

01-08 Strepy 05-09 Melun 12-09 Quievrain

08-08 Quievrain 12-09 Sermaises 19-09 Peronne

(wordt een vlucht afgelast dan telt de volgende vlucht van dezelfde spelsoort).

Opgelet !! Wanneer tussentijds het seizoen gestopt wordt i.v.m de Corona dan vervalt het
ploegenspel en wordt deze doorgeschoven naar volgend seizoen.



Inleg: € 5,00 per deelnemer

Puntentelling: Punten worden uit de totale Rayon 3 uitslag gehaald, punten alleen te behalen met
de eerst getekende, waarbij een prijs vliegende eerst getekende 1 punt krijgt (onathankelijk van de
behaalde prijs). De behaalde punten van de ploegleden worden bij elkaar geteld en de ploeg met
de meeste punten is uiteraard de winnaar. Bij gelijke stand wint de ploeg met de meeste
kampioenschapspunten.

Ploegen: athankelijk van de deelname worden er ploegen van 5 leden samengesteld (bij grote
deelname ploegen van 7 of meer leden). De ploegen worden geloot op basis van het totaal
generaal aangewezen kampioenschap van 2019.

Voorbeeld: 75 deelnemers = 15 ploegen van 5.

De beste 5 van vorig jaar komen in pot 1, nummer 6 t/m 10 in pot 2, enz.

Uit de 15 potten wordt telkens 1 naam getrokken per ploeg.

Prijsverdeling: 1eprijs 40%, 2 prijs 25%, 3e prijs 15%, 4 prijs 10%, Se en 6e prijs 5%

Opgeven: per vereniging tot uiterlijk 12 juni “20 (schriftelijk of via bgmbrouwer@ziggo.nl)
Vragen: 076-5713513 of bgmbrouwer @ziggo.nl

Veel succes,
Bestuur Union de Baronie



Voerspecialist " De Pata g oon "

Multimix

Broedbakken

Super Spoedniks

Voor alle constateersystemen 3 & 4 gats

Duivenmanden

De Patagoon

Rij- en Uitweg 12/A
4171CN Herwijnen
Telefoon 0418-582264

Openingstijden :
Maandag,dinsdag,donderdag en vrijdag van
09.00 t/m 17.00 uur. Zaterdag van 09.00 t/m
15.30 uur Woensdag Gesloten!

http://www.patagoon.nl/
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